Excel

Entrainement

cterrier.com

2010
page 9
Entrainement 9
Savoir-faire Saisir des données
Pré-Requis Aucun
Durée 5 minutes
1. Ouvrir Excel
A B c
.. . 1 Société Richards CA
2. Saisir le document suivant > |Mois CA Bois CA Métal
3 janvier 250000 125000
4 février 263000 132000
5 'mars 300000 180000
& |avril 239000 156000
7 |mai 310000 130000
8 juin 325000 163000

3. Faire un apercu du document

Société Richardsol CA

Mois CA Bois

janvier 250000
février 268000
mars 300000
avril 283000
mai 310000
juin 325000

4. Fermer le classeur sans le sauvegarder

5. Fermer I'application

CA Métal

125000
132000
180000
156000
130000
168000




