

Entrainement 9

Savoir-faire	Saisir des données
Pré-Requis	Aucun
Durée	5 minutes

1. Ouvrir Excel

2. Saisir le document suivant

	A	B	C
1	Société Richards CA		
2	Mois	CA Bois	CA Métal
3	janvier	250000	125000
4	février	268000	132000
5	mars	300000	180000
6	avril	289000	156000
7	mai	310000	130000
8	juin	325000	168000

3. Faire un aperçu du document

<p>Société Richards CA</p> <table><thead><tr><th>Mois</th><th>CA Bois</th><th>CA Métal</th></tr></thead><tbody><tr><td>janvier</td><td>250000</td><td>125000</td></tr><tr><td>février</td><td>268000</td><td>132000</td></tr><tr><td>mars</td><td>300000</td><td>180000</td></tr><tr><td>avril</td><td>289000</td><td>156000</td></tr><tr><td>mai</td><td>310000</td><td>130000</td></tr><tr><td>juin</td><td>325000</td><td>168000</td></tr></tbody></table>	Mois	CA Bois	CA Métal	janvier	250000	125000	février	268000	132000	mars	300000	180000	avril	289000	156000	mai	310000	130000	juin	325000	168000
Mois	CA Bois	CA Métal																			
janvier	250000	125000																			
février	268000	132000																			
mars	300000	180000																			
avril	289000	156000																			
mai	310000	130000																			
juin	325000	168000																			

4. Fermer le classeur sans le sauvegarder

5. Fermer l'application